
Harmonogram projekce MFF 42. ročník  - Ozvěny Krásná Lípa 

 

1. BLOK 10 - 11:50 

THE CALL FROM THE SEA/ VOLÁNI OCEÁNU -  … příběh lidí žijících v důvěrném spojení 

s mořem 

 

SALT MAN / SLANÝ MUŽ - … geniální umělec zůstává bez prostředků a pracuje se svou 6letou 

dcerou v solném dole, aby … 

 

JHOMOLIA – THE SCARED WATER/ POSVÁTNÉ JEZERO -  … příběh jezera, které je dárcem 

života lidí v jeho blízkosti, je posvátné 

 

WATERBACK PAUL/ RUKSAK NA VODU - … svět je ráj s občasnými katastrofami, ale bez pitné 

vody to nejde 

 

OUTLANGISCH – SKATEBOARDINGEM PROTI CHUDOBĚ - … poněkud výstřední sociální projekt 

v Jižní Africe v oblasti Kapského města 

 

2. BLOK 12:10 - 14:00 

THE MAN WHO DWARFED THE MOUNTINS / MUŽ JENŽ ZASTÍNIL HORY - … ochrana stromů, 

lesů, příběh člověka, jehož činy jsou natolik významné, že dalece přesahují místo kde byly 

vykonány 

 

SMALL PEOPLE BIG TREES/ MALÍ LIDÉ VELKÉ STROMY - … kmen nejmenších lidí světa - 

Pygmejú - se pod tlakem kultury naše světa pozvolna mění. Je to tak správně? 

 

3. BLOK 14:30 - 16:00 

EVERGLADES/ VODNÍ DIVOČINA - … zapomeňte na typický obrázek temných močálů, ve 

skutečnosti Vás obejme křišťálově čistá řeka, která prostupuje neklidnou divočinou 

CENA DIVÁKA 42. MFF EKOFILM 

 

TOXICKÉ PŘÍBĚHY … destruktivní chování člověka, který je sám sobě největším nebezpečím 

 

 

 


